
Sestava vytvořena 17.1.2023 v 13:46 1/2 Vygenerováno programem eMMB

Rada města Brna

Z9/04. zasedání Zastupitelstva města Brna
konané dne 24.1.2023

69. Nabídka předkupního práva ke stavbě bez č.p./č.e., způsob
využití garáž, postavené na pozemku p.č. 287/1 v k.ú. Židenice  

Anotace
Nabídka zákonného předkupního práva dle ustanovení § 3056 NOZ ke stavbě garáže postavené na
pozemku ve vlastnictví statutárního města Brna

Návrh usnesení
Zastupitelstvo města Brna

 1. bere na vědomí - nabídku doručenou dne 9. 11. 2022, na využití předkupního práva
ve smyslu ustanovení § 3056 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném
znění, ke stavbě bez č.p./č.e., způsob využití garáž, postavené na pozemku ve
vlastnictví statutárního města Brna, p.č. 287/1, zastavěná plocha a nádvoří o výměře
18 m2, k.ú. Židenice, za kupní cenu ve výši 690.000,- Kč a za podmínek doložené
kupní smlouvy, uzavřené s koupěchtivým

 2. nesouhlasí - s využitím předkupního práva statutárního města Brna ve smyslu ustanovení §
3056 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, ke stavbě bez
č.p./č.e., způsob využití garáž, postavené na pozemku ve vlastnictví statutárního
města Brna, p.č. 287/1, zastavěná plocha a nádvoří o výměře 18 m2, k.ú. Židenice,
dle nabídky ze dne 9. 11. 2022

Stanoviska

Rada města Brna na své R9/014. schůzi konané dne 11. 1. 2023 projednala a doporučila
Zastupitelstvu města Brna nesouhlasit s využitím předkupního práva. 

Podpis zpracovatele pro archivaci

Zpracovatel

Elektronicky podepsáno

17.1.2023 v 12:47
Garance správnosti, zákonnosti materiálu

Strana 1 / 21



Sestava vytvořena 17.1.2023 v 13:46 2/2 Vygenerováno programem eMMB

Spolupodepisovatel

Elektronicky podepsáno

12.1.2023 v 11:36

Strana 2 / 21



 

Obsah materiálu
Návrh usnesení 1 - 2
Obsah materiálu 3 - 3
Důvodová zpráva 4 - 7
Příloha (nabídka + KS garáž na p.č. 287-1 Židenice.pdf) 8 - 15
Příloha (majetková mapa - garáž na p.č. 287-1 Židenice Nezamyslova.pdf) 16 - 17
Příloha (letecký snímek - garáž na p.č. 287-1 Židenice.pdf) 18 - 18
Příloha (platný úp - garáž na p.č. 287-1 Židenice.pdf) 19 - 19
Příloha (připravovaný úp - garáž na p.č. 287-1 ŽIdenice.pdf) 20 - 20
Příloha (fotografie garáže na p.č. 287-1 k.ú. Židenice.pdf) 21 - 21

Strana 3 / 21



Důvodová zpráva: 
 

Úvod: 
Předmětem předkládaného materiálu je nabídka  doručená dne 9. 11. 2022, na využití 
předkupního práva dle zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále též NOZ), ke 

stavbě bez č.p./č.e., způsob využití garáž, postavené na pozemku ve vlastnictví statutárního města 
Brna, p.č. 287/1, zastavěná plocha a nádvoří o výměře 18 m2, k.ú. Židenice. 
  

 

Nabídka předkupního práva: 
Majetkový odbor MMB obdržel dne 9. 11. 2022 nabídku (dále jen „žadatel“) na využití 
předkupního práva dle zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále též NOZ), ke 
stavbě bez č.p./č.e., způsob využití garáž, postavené na pozemku ve vlastnictví statutárního města 
Brna, p.č. 287/1, zastavěná plocha a nádvoří o výměře 18 m2, k.ú. Židenice, za kupní cenu ve výši 
690.000,- Kč a za podmínek doložené kupní smlouvy, uzavřené s koupěchtivým. 
  

Dle § 2143 NOZ povinnost prodávajícího nabídnout věc předkupníkovi ke koupi dospěje uzavřením 
smlouvy s koupěchtivým. 
 

Dle § 3056 zák. č.89/2012 Sb., občanský zákoník, vlastník pozemku, na němž je zřízena stavba, která 
není podle dosavadních právních předpisů součástí pozemku a nestala se součástí pozemku ke dni 
nabytí účinnosti tohoto zákona, má ke stavbě předkupní právo a vlastník stavby má předkupní právo  
k pozemku. Na základě uvedeného ustanovení NOZ vzniklo ke dni 1. 1. 2014 statutárnímu městu Brnu, 
jakožto vlastníkovi výše uvedeného pozemku, předkupní právo k budově, která je na tomto pozemku 
umístěna, a vlastníkům budovy vzniklo vůči statutárnímu městu Brnu předkupní právo k pozemku, na 
kterém je budova umístěna. 
 

Zákonná lhůta pro přijetí nabídky je tříměsíční s tím, že v případě využití nabídky je nutno v dané lhůtě 
uhradit prodávajícímu kupní cenu (viz § 2148 NOZ). Tato lhůta uplyne k datu 9. 2. 2023. 

 

 

Popis: 

Výše specifikovaná stavba bez č.p./č.e., způsob využití garáž, postavená na pozemku statutárního 
města Brna p.č. 287/1 v k.ú. Židenice, je situována v garážovém dvoře při ulici Stejskalova a 

Nezamyslova. Jde o starší řadovou prefabrikovanou garáž pro jedno osobní auto. V tomto garážovém 
dvoře je postaveno celkem 88 řadových garáží. 78 těchto staveb je postavena na pozemcích ve 
vlastnictví statutárního města Brna, pouze 10 garáží je postaveno na pozemcích, které nejsou ve 
vlastnictví SMB, neboť SMB pozemky pod garážemi v minulosti prodávalo vlastníkům garáží a prodej 
pozemků pod garážemi je realizován. 
 

 Pozemek je svěřen městské části Brno-Židenice. 
 

Dle platného Územního plánu města Brna (ÚPmB) je předmětný pozemek součástí stavební 
stabilizované plochy pro dopravu, s podrobnějším účelem využití stanoveným funkčním typem – 

plocha pro hromadné odstavné a parkovací garáže DG. 

 

Dle upraveného návrhu nového ÚPmB je pozemek p.č. 287/1 v k.ú. Židenice součástí stabilizované 
plochy dopravní infrastruktury - D.   

Strana 4 / 21



 

 

Pozn.: 

V orgánech SMB byly již dříve projednány nabídky předkupního práva k jiným stavbám garáží v k.ú. 
Židenice v tomto garážovém dvoře při ulici Stejskalova a Nezamyslova: 
- Zastupitelstvo města Brna č. Z8/07 dne 18. 6. 2019 projednalo nabídku předkupního práva ke stavbě 
garáže ve stejném garážovém dvoře. ZMB vzalo na vědomí nabídku, doručenou dne 4. 6. 2019, na 

využití předkupního práva dle zák. č. 89/2012 Sb., NOZ, ke stavbě bez č.p./č.e., způsob využití garáž, 
postavené na pozemku ve vlastnictví statutárního města Brna p. č. 323 zastavěná plocha a nádvoří,  
o výměře 19 m², k.ú. Židenice, za kupní cenu ve výši 360.000,- Kč, a za podmínek doložené kupní 
smlouvy. ZMB nesouhlasilo s využitím předkupního práva statutárního města Brna dle § 3056 zákona 
č. 89/2012 Sb. NOZ ke stavbě garáže postavené na pozemku p. č. 323 v k. ú. Židenice, za kupní cenu 
ve výši 360.000,- Kč, dle nabídky ze dne 4. 6. 2019. 

- stejně tak Zastupitelstvo města Brna č. Z8/28 dne 22. 6. 2021 projednalo nabídku předkupního práva 
ke stavbě garáže opět v tomto garážovém dvoře. ZMB vzalo na vědomí nabídku, doručenou dne  
9. 4. 2021, na využití předkupního práva dle zák. č. 89/2012 Sb., NOZ, ke stavbě bez č.p./č.e., způsob 
využití garáž, postavené na pozemku ve vlastnictví statutárního města Brna p. č. 371 zastavěná plocha 
a nádvoří, o výměře 19 m², k.ú. Židenice, za kupní cenu ve výši 495.000,- Kč, a za podmínek doložené 
kupní smlouvy. ZMB nesouhlasilo s využitím předkupního práva statutárního města Brna dle § 3056 
zákona č. 89/2012 Sb. NOZ ke stavbě garáže postavené na pozemku p. č. 371 v k. ú. Židenice, za 

kupní cenu ve výši 495.000,- Kč, dle nabídky ze dne 9. 4. 2021. 

- Zastupitelstvo města Brna č. Z8/34 dne 7. 12. 2021 projednalo nabídku předkupního práva ke stavbě 
garáže ve sejném garážovém dvoře. ZMB vzalo na vědomí nabídku, doručenou dne 24. 9. 2021, na 

využití předkupního práva dle zák. č. 89/2012 Sb., NOZ, ke stavbě bez č.p./č.e., způsob využití garáž, 
postavené na pozemku ve vlastnictví statutárního města Brna p. č. 303 zastavěná plocha a nádvoří,  
o výměře 18 m², k.ú. Židenice, za kupní cenu ve výši 400.000,- Kč, a za podmínek doložené kupní 
smlouvy. ZMB nesouhlasilo s využitím předkupního práva statutárního města Brna dle § 3056 zákona 
č. 89/2012 Sb. NOZ ke stavbě garáže postavené na pozemku p. č. 303 v k. ú. Židenice, za kupní cenu 
ve výši 400.000,- Kč, dle nabídky ze dne 24. 9. 2021. 

 

Žádná nabídka předkupního práva z k.ú. Židenice nebyla doposud využita. 

 
 

 

Cena: 

Řadová garáž je situována na pozemku města p.č. 287/1 o výměře 18 m2 v k.ú. Židenice. 
 

Realizované prodeje garáží bez pozemku v okolí: 
2020   ul. Skopalíkova, řadová garáž       395.000,- Kč 

2021   ul. Strakatého, řadová garáž        315.000,- Kč 

           ul. Strakatého, řadová garáž        380.000,- Kč 

           ul. Strakatého, řadová garáž        310.000,- Kč 

           ul. Jeronýmova, řadová garáž        200.000,- Kč 

           ul. Nezamyslova, řadová garáž        495.000,- Kč 

           ul. Nezamyslova, řadová garáž        400.000,- Kč 

 

S ohledem na realizované prodeje garáží v okolí leží kupní cena ve výši 690.000,- Kč nad intervalem 
realizovaných cen. Kupní cenu v rámci předkupního práva nelze z cenového hlediska akceptovat.  
 

Strana 5 / 21



Závěr: 
S ohledem na výše uvedené je orgánům statutárního města Brna je nyní předložen návrh: 
 

nesouhlasit s využitím předkupního práva statutárního města Brna dle § 3056 zákona  
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, ke stavbě bez č.p./č.e., způsob využití garáž, 
postavené na pozemku ve vlastnictví statutárního města Brna, p.č. 287/1, zastavěná plocha  
a nádvoří o výměře 18 m2, k.ú. Židenice, dle nabídky ze dne 9. 11. 2022, 
 

a to vzhledem k předchozímu nesouhlasu ZMB s nabídkami předkupního práva k jiným stavbám 
garáží v tomto garážovém dvoře v k.ú. Židenice a s ohledem na výši nabídkové ceny.  
 

 

 

Materiál nebyl z časových důvodů předložen k projednání Majetkové komisi MMB. 
 

RMB na své R9/014. schůzi konané dne 11. 1. 2023 projednala a doporučila ZMB nesouhlasit 
s využitím předkupního práva. 
Bylo hlasováno bez rozpravy. 
 
Rada města Brna 
1. vzala na vědomí 
- nabídku  doručenou dne 9. 11. 2022, na využití předkupního práva ve smyslu 
ustanovení § 3056 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, ke stavbě bez č.p./č.e., 
způsob využití garáž, postavené na pozemku ve vlastnictví statutárního města Brna, p. č. 287/1, 
zastavěná plocha a nádvoří o výměře 18 m², k. ú. Židenice, za kupní cenu ve výši 690.000,- Kč a 
za podmínek doložené kupní smlouvy, uzavřené s koupěchtivým 
  

2. doporučila 

Zastupitelstvu města Brna 
nesouhlasit 
- s využitím předkupního práva statutárního města Brna ve smyslu ustanovení § 3056 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, ke stavbě bez č.p./č.e., způsob využití garáž, 
postavené na pozemku ve vlastnictví statutárního města Brna, p. č. 287/1, zastavěná plocha a nádvoří 
o výměře 18 m², k. ú. Židenice, dle nabídky ze dne 9. 11. 2022 
 
Schváleno jednomyslně 10 členy. 
 

 á 

--- pro pro pro pro pro pro pro pro pro pro 

  
 

 

Stanoviska dotčených orgánů:  
 

Odbor územního plánování a rozvoje MMB – vyjádření ze dne 21. 11. 2022: 
- z hlediska platného Územního plánu města Brna (dále jen „ÚPmB“) je pozemek p.č. 287/1, k.ú. 

Židenice, obec Brno, součástí stavební stabilizované plochy pro dopravu s podrobnějším účelem 

Strana 6 / 21



využití stanoveným funkčním typem plocha pro hromadné odstavné a parkovací garáže (včetně 
případných doplňkových zařízení obchodu a služeb do 400 m2 prodejní plochy) – DG. 

Předmětné pozemky nejsou dotčeny veřejně prospěšnou stavbou či veřejně prospěšným opatřením. 
Z Regulativů ÚPmB pro uspořádání území (tvořících Přílohu č. 1 obecně závazné vyhlášky statutárního 
města Brna č. 2/2004 o závazných částech ÚPmB) a z výkresů ÚPmB vyplývají následující podmínky 
využití území: 
PLOCHY PRO DOPRAVU 

- jsou určeny zejména pro umístění zařízení systémů dopravní obsluhy města. 
Podrobnější účel využití je stanoven funkčním typem: 
DG – HROMADNÉ ODSTAVNÉ A PARKOVACÍ GARÁŽE (včetně případných doplňkových zařízení 
obchodu a služeb do 400 m2 prodejní plochy). 
- z hlediska návrhu nového ÚPmB je pozemek p.č. 287/1, k.ú. Židenice, obec Brno, součástí 
stabilizované plochy dopravní infrastruktury D s volnou strukturou zástavby a výškovou úrovní 
zástavby 3 – 10m. 

 

Městská část Brno-Židenice – vyjádření ze dne 5. 1. 2023, doručené po odevzdání materiálu do RMB: 
ZMČ Brno-Židenice na svém 2. zasedání konaném dne 14. 12. 2022 doporučilo Zastupitelstvu města 

Brna nesouhlasit s využitím předkupního práva z úrovně Statutárního města Brna na koupi stavby 
garáže (bez čp./č.e.) postavené na pozemku p.č. 287/1, v k.ú. Židenice při ul. Nezamyslově.  
 

 

 
  
 

Strana 7 / 21



/'
Statutární m^sto Brno
Magistrát m^sta Brna ,^' ^;

MMB/054/528/2022
h,ty I íi ^ílohy I A!SP!r-_•- „'r.c-e.̂̂ ^

duih ^,minnv,i - . ' - . ` .

^^^^ ^^^^^^^^ ^^^^^^^ ^^I^^^^^^^^^^) II^^^^ I^^^^I^^^I^
^ ^^ `^ ^ ^

^^E^ ^
c^

mmb1es832670f2 Doru ^eno: 09.11.2022
^. j MMe _.......-- ___...------ ^-: ._._.....

V^c: Nabídka na wužití p^edkupního práva

Vážení,

^' Brn^ dne 7. 11. 2022

Statutarnl meSCO BrnO

Dominikánské nám ^stí 196/1
602 00 Brno

sd^luji Vám, že mám zájem prodat s^-ou nemovitost ^- h.ú. 7idenice, obci Brno, a to:

n budo^u bez ^p/^e - garáž na pozemku parc. ^ . 287/1 - zasta^r^ná plocha a nád^-o ^í (sta^-ba se
nestala sou^ástí pozemku),

a katastru nemovitostí vše zapsáno na listu ^-lastnict^-í ^. pro katastrální území Zidenice, obec
Brno, olsres Brno-m ^sto u hatastrálního ú^adu pro Jihomora^-sk^ hraj, Katastrální pracovišt ^ Brno-m^sto
(dále jen jako „p^edm^tná nemovitost").

S ohledem na tuto skute ^nost Vám z titulu ^'ašeho zákonného p ^edkupního práea dle ust. á 3056
zák. ^ . 89/2012 Sb.. ob^anského zákoníku nabízím ke koupi p ^edm^ tné nemo^-itosti. a to za následujících
podmínek:

1. P^edm^ t koup^ t^-o^í v^=še specifikovaná p ^edm^ tná nemo^-itost

2. Cena p^edm^tu koup ^ ^iní 690.000,--h^ (slovy: šest set de^-adesát tisíc horun ^esk^ch).

3. Kupní cena bude kupujícím uhrazena složením do úscho^^- z^-olené t ^etí osob^^ JL'I^r.
Vladimíra hluziká^e, ad^^okáta, se sídlem Havli ^ko^ a 13, 602 00 Brno, zapsaného v seznamu

^-edeném C^^K pod ea. ^ . 00435, a to nejpozd ^ji do 5(p ^ ti) praco^-ních dnú poté, co mu bude

písemn^ doloženo, že nehodláte ^-wžít s^-ého zákonného p ^edhupního práva, p ^ípadn ^ poté,

co upl^-ne lh^ta 3(t^í^ m^sícú po u ^in^ní této nabídhy p^edkupního prá^-a.

Do^^oluji si upozornit, že v p ^ípad^ p^ijetí této nabídk^• ve stanovené p ^im^^ené lhút^ ^'ám dle ust.
^ 21-17 a násl. ob ^anského zákoníku ^-znihne povinnost uza^-^ít kupní smlou^-u za tt-chž podmínek, jaké
dohodl prodávající s koup ^chti^-^-m.

Doru^ te mi, prosím, bez zb^-te^ného odhladu Váš zájem ^i nezájem o ^^c^užití p ^edhupního prá^^a,

a to formou doporu^eného dopisu na níže u^-edenou doru^ovací adresu: REAL SPEKTRUM, a.s.,

k rukám Radka Hilšera, Lidická 77, 602 00 Brno.

S pozdra^^em

P^íloha ^ . 1: prostá kopie kupní smlou^-^- ze dne 7. 11. 2022

Strana 8 / 21



ers

^lá ^
^.i

 ^

JUDr. Vladimír Muziká ^

advokát

ev. ^ .0435,[^ :66203856

Havlí^kova 13, 602 00 Brno

Tel.: 5^3 236 362, Fax: 543 236 087

e-mail: mc¢ikar^mpak.cz

www.muzikarpartners.cz

Advokáti

JUDr Vladimír Muziká ^

Mgr. Andrea N[u^iká ^ová

Mgr. Veronika Neubauerová

Mgr Martina Sta ^ková

Mgr Jakub Žiška

Mgr. Juraj Greš

KUPNÍ SMLOUVA

Koncipienti a právní odd^ lení

JUDr, [ng. Petr Ve^e ^a

Mgr. Hynek Mádl

Mgr. Eva Urbánková

Mgr. Jitka Procházková

uzav^ená podle p ^íslušn^^ch ustano^-ení zákona ^ . 89/2012 Sb., ob ^anského zákoníku, ^• platném
zn^ní, mezi níže u^-edený^mi ú ^astník^-:

na stran^ jedné jako „prodávající" ^i „strana prodávající"

a

na stran^ druhé jako „kupující" ^i „strana kupující"

a

REAL SPEKTRUM, a. s.

sídlo: Praha 1, Staré ^I ^sto, Nám^stí republiky- 8/65G, PS^ : 110 00
adresa pro doru^o^-ání: Lidická 77, 602 00 Brno
I^ : 25 31 47 18

zapsána ^- obchodním rejst ^íku ^-edeném ^I ^stsk^-m soudem ^^ Praze, oddíl B, ^^ložka C807
zastoupena Ing. Pa^-lem Da^kem, dle plné moci

na stran^ t^etí jako ^-edlejší ú ^astník a z p r o s t ^ e d k o v a t e 1

I.

Vlastnické vztahy, p ^edm^t p ^evodu vlastnictví

Strana prodá^-ající prohlašuje, že je ^- _̂-lu^n^-m ^-lastníkem nemovitostí ^- k.ú. Židenice, obec
Brno, kter^-mi jsou:

n budo^-a bez ^p/ ^e - garáž na pozemku parc. ^ . 287/1 - zasta^^^ná plocha a nád^^o ^í (sta^-ba

se nestala sou^ástí pozemku),

^• katastru nemo^-itostí ^-še zapsáno na listu ^-lastnict^-í ^ . pro katastrální území Zidenice,
obec Brno, okres Brno-m ^sto u hatastrálního ú^adu pro Jihomora^-sk^^ kraj, hatastrální
pracovišt^ Brno-m^sto (dále jen jako „p^edm^tné nemovitosti").

2. Pro ^^y-lou^ení p ^ípadný-ch poch^-bností smluvní stran^- prohlašují, že p ^edm^tem p ^evodu dle
této kupní smlou^-^- není pozemek parc. ^ . 287/1 ^^ k.ú. 7.idenice, a to ani jeho ^ást ^i podíl na
n^m, nebot' ^-lastníkem tohoto pozemku je t^etí osoba - Statutární m ^sto Brno.

Kt^tpní .^mloieru Str^ín,^^r 1 :^ (Strana 9 / 21



Muziká ^^Partners

advokátní kancelá ^

JUDr. Vladimír Muziká^

ad^^okát

ev. ^ . 0-I35, I^ : 66203B56

Ha^ lí^ko^ a 13, 602 00 Brno

rel.: 5^3 236 362, Fax: 5-I3 236 1137

e-mail: mt¢ikar^^mpak.cz

www.muzikarpartners.cz

Advokáti

JUDr. Vladimír Muziká ^

Mgc Andrea Muzikátová

Mgr. Veronika Neubauerová

Mgr. Martina Sta ^kot^á

Mgr. Jakub Žiška

Mgr. Juraj Greš

II.
Projev v^le smluvních stran, kupní cena

` :^

^^

^Koncipienti a právní o`' ^j
JUDr. Ing. Petr Ve^e ^a ^^

Mgr. Hyilek Mádl ^ ^

Mgr. Eva Urbánko^^á ^`

Mgc Jitka Proch^zkoeb

1. Strana prodá^-ající touto smlou^-ou prodá^-á shora ^- ^l. I. této smlou^-^• bliže popsané p ^edm^ tné

nemo^-itosti se ^-šemi prá^-^- a po^-innostmi, sou ^ástmi a p^íslušenst^-ím, za dohodnutou kupní

cenu ve výši 690.000,--K^ (slo^^t-: šest set de^-adesát tisíc korun ^esk^^ch) stran^ kupující, která

t<-to p^edm^ tné nemo^-itosti za takto dohodnutou cenu kupuje a p ^ijímá do s^-ého ^-^^lu^ného

^-lastnict^^í.

III.

Úhrada kupní ceny

Celou kupní cenu ^-e ^-^-ši 690.000,--K^ se strana kupující za^-azuje uhradit složením do úscho^-^-
z^-olené t^etí osob^- - JUDr. Vladimíra Muziká^e, advokáta, se sídlem Ha^-li^ko^-a 13, 602 00
Brno, zapsaného ^- seznamu ^-edeném C.^h pod e^-. ^ . 00435 (dále jen „s^-^^ensk^- sprá^-ce")
bezhoto^-ostním p ^e^-odem na jeho ú ^et, a to nejpozd^ji do 5(p^ti) pracovních dn^ poté,

co mu bude písemn^ doloženo, že vlastník pozemku nehodlá využít svého zákonného

p^edkupního práva, p ^ípadn^ poté, co uplyne lh^ta 3(t^í) m^síc^ po u^in^ní nabídky

p^edkupního práva, jak uvedeno v ^l. IV. odst. 1 této smlouvy. Náklad^- úscho^-^- hradí
zprost^edko^-atel.

Celou kupní cenu strana kupující uhradí z. ^-lastních zdrojíi. P ^ipsáním kupní cen^- na ít ^et
s^-^^enského sprá^-ce bude po^-innost stran^- kupující uhradit kupní cenu spln ^na.

2. Smlu^-ní stran^- se dohodlt-, že ^- p ^ípad^ prodlení se zaplacením kupní cent- dle p ^edchozího
odsta^-ce této smlou^-^-, je strana kupující po^-inna zaplatit stran^ prodá^-ající smlu^-ní pokutu ^-e
^-^-ši 0,05 °^o z dlužné ^ástk^- za každ^= den prodlení. Tato smlu^-ní pokuta je splatná do 10 (deseti)
kalendá ^ních dnti poté, co b^-la stran ^ kupující ^-^-ú^ to^-ána.

^' p ^ípad^ , že b^- kupní cena neb^-la zaplacena ani do dalších 7(sedmi) dníi po ^-^-še u^-edeném
termínu, což ob ^ stran^- po^-ažují za p ^im^^enou náhradní lhiztu k pln^ní, má strana prodá^-ající
prá^-o od této kupní smlou^-^- odstoupit, ^ ímž se smlou^-a od po^átku ruší a stran^- jsou po^-innt-
^-rátit si již na základ^ této smlou^-^- posk^-tnutá pln ^ní. Z^ím ^-šak není dot^en nárok stran^-
prodá^-ající na smlu^-ní pokutu, ^-znikl-li dle ustano^-ení tohoto odsta^-ce.

3. Strana prodá^-ající a strana kupující ^-e shod ^ zmocnih- s^-^^enského sprá^-ce, ab^- ze s^-é úscho^-^-
u^-olnil uloženou kupní cenu takto:

a) kupní cenu ^-e ^-^-ši 690.000,--h ^ (slo^-^-: šest set dei-adesát tisíc korun ^esk^-ch) ^-^-platí
s^-^^ensk^- sprá^-ce ^-e prosp ^ch strant- prodá^-ající do 5(p^ ti) praco^-ních dnú poté, co mu
bude doložen c•klad ^-lastnického prá^-a stran^- kupující k p ^edm^ tný-m nemo^-itostem do
katastru nemo^-itostí, a to originálem listu ^-lastnict^-í (dále jen „p ^edm^tné L^"`), kde jako
^-lastník p ^edm^ tn^-ch nemo^-itostí bude u^-edena strana kupující, kde ^ásti C a D
p ^edm^tného L^' budou bez zápisú a kde nebude ^^^zna ^ena žádná tz^-. „plomba",
s^-^-jimkou zápisú zapsan^-ch a plomb ^-t-zna ^en^-ch z dú^-odu na stran ^ kupující, a to:

- ^ást kupní cen`- ^-e ^-^-ši G48.255.--h^ (slo^-^-: šest set ^ t^•^icet osm tisíc d^-^ st^ padesát
p^t korun ^esk^=ch) na ú^et ^ . 

- ^ást kupní cen^- ^-e ^-^-ši 41.745,--h ^ (slo^-^-: ^ t<-^icet jedna tisíc sedm set ^ t^-^icet p^ t
korun ^esk^-ch) na ú^et ^

I^te^?rrí ^^nloi^a^^t Str•^írr,^^t _' ti 6Strana 10 / 21



ziká ^^Partners

vokátní kancelá ^

JUDr. Vladimír Muziká^

adcukát

ec. ^ . 0-l3;, [^ : ^6203556

Ha^^lí^koca 13, 602 00 Brno

TeL: 5-13 236 362, Fax: 5-13 236 (lti7

e-maiL muzikarv^mpakcr

www.muzikarpartners.cz

Advokáti

JUDr- ^'ladimír ^Ir¢iká ^

N[gr- andrea bluzikáíuvá

blgr. Veronika Neubauero^'á
i^1gr ^Iartina Sta ^ko^^á

Nlgr. Jakub ŽiSka

iVigr Jtuaj Greš

Koncipienti a právní odd ^ lení

JUDr. Inb. Petr ^'e^e ^^

Mgr. H^^nek ^tádl

ti[^r. E^^a Urb^nk^n í

iVi^r. Jitka Procházko^^á

b) nebudou-h do 6(šesti) m ^sícu od uza^- ^ení této smlou^-^- s^- ^^enskému sprá^-ci doložen^-
skute^nosti pro ^1-po ^ádání finan^ních prost^edku uložen^-ch ^- úscho^- ^ s^-^^enského
sprá^-ce zpúsobem u^-eden^=m pod písm. a) tohoto odsta^-ce a ^ lánku této smlou^-^-, je
s^-^^ensk^= sprá^-ce oprá^-n ^n a po^-inen ^- den následující po uph-nutí u^-edené šestim ^sí^ní
Ihút<- finan^ní prost^edk^- nebo jejich p^ípadnou zb^-lou ^ást p ^e^-ést zp ^ t stran^ kupující na
ú^et pop ^. na ú^ tti-, ze kter^-ch b^-1^- s^- ^^enskému sprá^-ci poukázán^-.

Jakoukoli jinou dispozici s uložen^=mi finan ^ními prost^edk^-, než jak je shora ^- tomto odsta^-ci
u^-edeno, je s^-^^ensk^= sprá^-ce oprá^-n ^n u^ init ^-^=hradn^ na základ^ písemné dohod^- stran^-
prodá^-ající a kupující.

Stano^-í-li tato kupní smlou^-a n ^co jiného než smlou^-a o s^- ^^enské spr^^-^ fin^n^ních
prost^edku, uza^-^ená mezi stranou prodá^-ající stranou ku^ující 1 s^- ^^ensk^=m Spr^^-cem m^í
p ^ednost smlou^-a o s^-^^enské sprá^- ^ finan^ních prost^edku uza^-^ená mezi stranou prod^i^-^jící,
stranou ku^pující a s^-^^ensk^-m sprá^-cem.

^. Smlu^-ní stran^- dohodh- roz^-azo^-ací podmínku, že bude-h ná^-rh na ^-klad ^-lastnického prá^-a,
podan^= dle této smlou^-^-, katastrálním ú^adem zamítnut nebo ^ízení o po^-olení ^-kladu
^-lastnického prá^-a stran^- kupující bude zasta^-eno, ít ^ innost této smlou^-^- zaniká, a^-šak nadále
zústá^-á ú^inn^- a platn^= zá^-azek smlu^-ních stran, pro tento p ^ípad sjednat bez zbt'te ^ného
odkladu, nejdéle ^-šak do 30 dnu od prá^-ní moci rozhodnutí katastrálního ú ^adu bud' o
zasta^-ení ^ízení ^-e ^-^ci ^-kladu nebo o zamítnutí ná^-rhu na ^-klad, no^-ou kupní smlou^-u, která
nahradí pit^-odní zaniklou smlou^zi, a to ^-e stejném rozsahu a za stejn^-ch podmínek, zejména
ceno^-^=ch, a^-šak s nápra^-ou ^-ad bránících pro^-edení ^-kladu ^-lastnického prá^-a stran^- kupující
k p^edm^ tn^=m nemo^-itostem do katastru nemo^-itostí.

5. Pokud b^- nastalc okolnosti «-lu ^ující uza^-^ení no^-é smlou^-^- ^i situace, kd^- nelze tento postup
^-zhledem k objekti^-ním okolnostem spra^-edli^- ^ požado^-at, tato po^-innost zaniká a smlu^-ní
stran^- jsou po^-inn^^ si již p ^ípadn^ na základ^ této smlou^-^^ posk^-tnutá ^-zájemná pln ^ní ^-rátit.
Dúkazní po^-innost leží ^- tako^-ém p ^ípad^ na té stran^ , hterá se nemožnosti do^-olá^-á.

IV.
Prohlášení smluvních stran

Strana prodá^-ající prohlašuje, že ^- sou^-islosti s p ^e^-odem p ^edm^ tn^=ch nemo^-itostí bude
u^in^na nabídka na ^-^-užití p ^edkupního prá^-a ^-lastníko^-i pozemku parc. ^ . 287^1, k.ú.
7.idenice, na n ^mž je posta^-ena sta^-ba (dále jen „^-lastník po-r.emku"), a to ^- souladu s ust. ^^
3056 zák. ^ . 89^2012 Sb., ob ^anského zákoníku. Odmítnutí nabídk^- na «-užití p ^edkupního
prá^-a, p ^ípadn^ uph-nutí lhútt- 3(t^ í) m^sícú po u^ in^ní nabídk^- p ^edkupního práca je
podmínkou podání této kupní smlou«- p ^íslušnému katastrálnímu ú ^adu, jak ujednáno ^- ^ l. ^'I.
odst. 4 této smlou^-^-.

?. Strana prodá^-ající prohlašuje, že na p ^edm^ tn^=ch nemo^-itostech ne^-áznou žádné prá^-ní ^-ad^-,
^-^cná b ^emena, dluh^- ^i zásta^-ní práe-a. Strana prodá^-ající sou ^asn^ prohlašuje, že žádn^m
prá^-ním jednáním, které není ^- katastni nemo^-itostí zapsáno, nep ^e^-edla p ^edm^ tné
nemo^-itosti ani jejich díl na t^etí osobu a za^-azuje se, že do dob^- rozhodnutí o^-kladu
^-lastnick-^-ch prá^- podle této smlou^-^- tako^-é prá^-ní jednání neu ^ iní, jakož se za^-azuje, že
^- mezidobí od podpisu této smlou^-^- do ^-kladu ^-lastnického prá^-a ^-e prosp ^ch kupujícího do
katastru nemo^-itostí neu ^ iní žádné prá^-ní jednání ^ edoucí k zatížení nemo^-itostí.

l^af^^rí ^mloarr^r _S^tr-,í^^,^^r 3 :^ 6Strana 11 / 21



Muziká ^^Partners

advokátní kancelá ^

3

JUDr. Vladimír Muziká^

ad^^ukát

ec^. ^ . U-l35, [^ : 662038ti(^

Havlí^koca 13, 602 Op arno

Tel.: 5-13 236 362, Fas: 5^3 236 087

e-mail: mtcr.ikar«mpak.cz

www.muzikarpartners.cz

Advokáti Koncipienti a

JUDr. Vladimír tituriká ^ JUDr. [iig. Petr ^

Mgr. Ancirea Muziká ^oc á tilgr. Hy^nek Mác

Mgr. Veronika Neubauero^^á htgc Eva Urbánl

Mgr. Martina Sta ^koeá Mgr. Jitka Proch^

Mgc Jaktcb Žiška

Mgr. Juraj Gre;

Dále strana prodá^-ající prohlašuje, že p ^edm^ tné nemo^-itosti nejsou zatížen^- žádný-mi dalšír
prá^-^- t^etích osob, nap ^. prá^-em nájmu, a že p ^edm^ tné nemo^-itosti nemají žádné ^-ad^-, ktere
b^- znemož^o^-ah^ jejich uží^-ání ^- souladu s ú ^elem, ke kterému jsou ur ^en^^.

-I. Strana prodá^-ající prohlašuje, že si není ^-^doma žádn}-ch s^-^-ch zá^-azkú po lhút^ splatnosti
^-ú^i státu - finan ^nímu ú^adu, sprá^-^ sociálního zabezpe ^ení nebo zdra^-otním pojišt'o^-nám,
nemá ^-ú ^i žádné t^etí osob ^ žádn^= zá^-azek, pro kter^- b^- mohl b^=t na ^ízen ^-^=kon rozhodnutí
prodejem p ^edm^ tných nemo^-itostí, a že její ^-lastnické prá^-o k p ^edm^ tn^-m nemo^-itostem
není zpoch^-bn^no ^i jinak prá^-n^ napadeno.

5. Strana kupující prohlašuje, že je jí znám sta^- p^edm^ tn^=ch nemo^-itostí, že si je p ^ed podpisem
smlou^-^- osobn ^ prohlédla, že je kupuje a p ^ijímá do s^-ého ^-lastnict<-í ^-e sta^-u, ^- jakém se
nacházejí ke dni podpisu této smlou^-^-.

G. Prodá^-ající prohlašuje, že mu nejsou znám^- žádné skute ^nosti, které b^- mohl^- opra^-^o^-at
kteréhokoh p ^edchozího ^-lasmíka p ^edm^ tu p^e^-odu k odstoupení od smlou^-^-, na základ ^

které došlo ^- n^inulosti k prodeji p ^edm^ tu p^e^-odu, a to zejména ^- sou^-islosti s nezaplacením
kupní cen^-, ^-adami apod.

7. ^-za^- ^ením této smlou^-^- a realizací jí zam^-šlené transakce nedochází (i) k porušení zákona,
jiného prá^-ního p^edpisu, nebo rozhodnutí orgánú ^-e^ejné sprá^-^- ^-ztahujícího se na
prodá^-ajícího, ani (ii) k porušení ^ i ke ^-zniku prá^-a na zrušení jakéhokoli^- zá^-azku z jakékoli
smlou^-^-, licence nebo po^-olení, jichž je prodá^-ající ú^astníkem nebo jimiž je ^-ázán, ani ke
^-zniku prá^-a na prohlášení jeho p ^ed^asné splatnosti, pokud b^- u^-edené skute ^nosti mohlc mít
^-li^- na pln ^ní zá^-azkú smlu^-ních stran z této smlou^-^^.

8. Smlu^-ní stran^- se dohodh-, že ^- p ^ípad^ nepra^-di^-osti shora u^-edený-ch prohlášení stranc
prodá^-ající ^i ^- p ^ípad^ porušení po^-inností dle ^ l. I^'. této smlou^-^-, je strana prodá^-ající
po^-inna zaplatit stran^ kupující smlu^-ní pokutu ^-e ^-^^ši 20.000,--h ^ . "I-ato smlu^-ní pokuta je
splatná do 1U (deseti) kalendá ^ních dnú poté, co b^-la stran ^ prodá^-ající «-ú^ to^-ána. Tím není
dot^en nárok stram- kupující na náhradu škod^-, pokud b^^ tako^-á škoda ^-znikla ^- dúsledku
nepra^-di^-ostí shora u^-eden^=ch prohlášení ^i ^- p^ípad^ porušení po^-inností.

9. Smlu^-ní strant dále prohlašují, že ^-eškeré údaje, které se ri-kají jejich osob a ^ísel ú^ tú
u^-eden^-ch ^- této smlou^-^ jsou sprá^-né a pra^-é a smlu^-ní stran^- berou na ^- ^domí s^-oji
odpo^-^dnost za p ^ípadné nesprá^-né údaje a škodu, která s u^-edením nesprá^-n^-ch údajú múže
b^=t spojena.

V.
Fyzické p^edání

1. P^edm^ tné nemo^-itosti strana prodá^-ající p^edá stran^ kupující f^-zick^- do držení ^-t-klizené dle
dohod^- smlu^-ních stran, u^-oln ^né a prosté jak^-chkoli uží^-acích prá^- t^etích osob, a to
nejpoz.d^ ji do 5(p^ ti) praco^-ních dnii po pro^^edení ^-kladu ^-lastnického prá^-a stran^- kupující
k p ^edm^ tnt=m nemo^-itostem.

2. ^' p^ípad^ prodlení s ^ádn -̂m a^-^asn^-m p ^edáním nebo p ^e^-zetím p^edm^ tn^=ch nemo^-itostí
z dú^-odú na stran^ prodá^-ající nebo kupující, je ta smlu^-ní strana, která prodlení za^-inila,
po^-inna uhradit ^-e prosp^ch druhé smlu^-ní stran^- smlu^-ní pokutu ^-e ^-^=ši 500,--h ^ za každ^-
zapo^ari- den prodlení do spln^ní ^-^etn^ .

^lf^111 .1 JY I^OGCPc1
Sfi'c!11^c[ ^ ^ ^Strana 12 / 21



^iziká ^^Partners JUDr. Vladimír Muziká^ Advokáti Koncipienti a právní odd ^ lení

ad^rokát JUDr. ^'ladimír i^tuzik^í JL'Dr- [ng. Petr l'e^c ^a

V O^ á Í Il 1 k c^l Il C e 1 ci r
e^^.c 0-13;, [^ : 662^13856 Mgr- andrea btuziká ^u^^á Nlgr Hynek i^1ád1

Havlí^kuca 13, 602 00 Brno Nigr. Veronika Neubauero^^á blbr. Et^a Urbánko^^á

TeL: 5-t3 236 362, Far: 5-t3 236 087 Mgr- i^tartina St^ ^ková Mgr. Jitka Prochácku^ á

e-mail: mtizikar^mpak.cz i^tgr Jakub Žiška

www.muzikarpartners.cz Mgr Juraj Greš

3. O p ^edání a p ^e^-zetí p ^edm^ tn^-ch nemovitosti stranti- sepíší a oboustrann ^ podepíší zápis,

^- n^mž budou zapsány- sta^-^- m ^^idel energetick^-ch médií, po ^ t<- p ^edaný-ch kli^ií apod. Strana

prodá^-ající posk^-tne nezb^-tnou sou^innost p ^i p^episu energetick^-ch médií na stranu kupující.

-1. Strana kupující se za^-azuje hradit ^-eškeré úhrad^- s uží^-áním p ^edm^ tn^=ch nemo^-itostí spojené,

a to po^ ínaje dnem jejich f^-zického p ^e^-zetí, do té dob^- hradí t<-to náklad^^ strana prodá^-ající.

Smlu^-ní stran^- se za^-azují ^-zájemn ^ ^-^-ú^ to^-at a«-ro^-nat ^-eškeré dodate ^n^ proje^-ené inkasní

a další p ^eplatk^- a nedoplatk^- s uží^-áním p ^edm^ tn^=ch nemo^-itostí spojené, to ^-še k datu jejich

f^-zického p ^edání a p ^e^-zetí.

5. Dnem f^-zického p ^edání a p ^e^-zetí p ^ejdou na stranu kupující ^-eškeré užitk^-, jakož i nebezpe ^ í

škod^- s p^edm^ tn^=mi nemo^-itostmi spojené.

VI.
Záv^re^ná ujednání

Tato kupní smlou^-a nab^-^-á platnosti a ú^ innosti dnem jejího podpisu smlu^-núni stranaini.

^^1StnlciZ-1 k predmetn^-m nem0^-1tOSiCm prechazl na 5tTanL1 líUpLljlcl ^"kladf"m praC" podle tCTO

kupní smlou^^t- do katastru nemo^-itostí.

Tato smlou^-a je ^-^-hoto^-ena ^- 5(p ^ti) ^-^-hoto^-eních s platností originálu, z nichž po jednom

jejím ^-^-hoto^-ení obdrží každá smlu^-ní strana, jednc^ ^^-hoto^-cní je ur ^eno pro podání ke

katastrálnímu íi^adu a jedno ^-^-hoto^-ení je ur ^eno pro s^-^^enského sprá^-ce.

Smlu^-ní str^n^- se dohodl^;, že po uz^^- ^ení této smlou^-^- obdrží prodá^-ající i kupující pouze

prosté kopie této 5mlou^-t- Cr<-^i origin^ílní ^-^-hoto^-ení smlou^-^^ budou uložena ^- úscho^- ^ u

^^ro5t^edko^-atele ^t z úscho^-^- zprost ^edko^-atele budou u^-oln ^na jak ujednáno dále ^- odsta^-ci

^ tohoto ^lánku. Jedno ^-^-hoto^-ení bude p ^edáno s^-^^enskému sprá^-ci.

3. Sou^asn^ s podpisem této kupní smlou^-^- podepisují její ú ^astníci d^-^ ^^-hoto^-ení ná^-rhu na

po^-olení ^-hladu ^-lastnick^-ch prá^- dle této smlou^-^- do katastru nemo^-itostí. Jedno ^-^-hoto^-ení

je ur^eno pro katastrální ú^ad, druhé ^-^-hoto^-ení, které bude opat ^eno podacím razítkem

katastYálního íi ^adu, je ur^eno pro zprost ^edko^-atele.

-1. Zprost^edko^-atel je stranou prodát-ající a kupující zmocn^n a sou^asn^ povinen uvolnit ze

své úschovy originální vyhotovení této smlouvy ve lh^t^ 5(p^ti) pracovních dn^ poté,

co mu bude doloženo, že na ú ^et sv^^enského správice byla p ^ipsána celková kupní

cena, jak ujednáno shora v ^l. III. odst. 1 této smlouvy, a sou^asn^ poté, co mu bude

písemn^ doloženo, že vlastník pozemku nehodlá využít svého zákonného p ^edkupního

práva, p^ípadn^ poté, co uplyne lh^ta 3 (t^í) m^síc^ po u^ in^ní nabídky p^edkupního

práva, jak uvedeno v ^l. IV. odst. 1 této smlouvy, takto:

- jedno ^-^-hoto^-ení této smlou^-^-, jako p ^ílohu ná^-rhu na ^-klad, podá zprost ^edko^-atel

s ná^-rhem na ^-klad ^-lastnického prá^-a k nemo^-itostem dle této smlou^-^- p ^íslušnému

katastrálnímu ú^adu, a to ^-^etn^ íihradc p ^íslušného sprá^-ního poplatku,

- jedno ^-^-hoto^-ení ^-^-dá zprost^edko^-atel stran^ prodá^-ající, jedno ^-^-hoto^-ení ^-^-dá

zprost^edko^-atel stran^ kupující a jedno ^-^-hoto^-ení si zprost^edko^-atel ponechá.

5. Zú^astn^né smlu^ ní stran^- se z.a^-azují poskctnout nezb _̂ tnou sou^ innost katastrálnímu ú^adu

i sob^ na^-zájem tak, ab^- ^-klad ^-lastnického prá^-a podle této smlou^-^- mohl b^=t po^-olen.

I^up^sí ^mloar^^^r Str^ín,^^r i ti 6Strana 13 / 21



Muziká ^^Partners

advokátní kancelá ^

G.

JUDr. Vladimír Muziká ^

advokát

ev.^ .0^35,I^ :66203856

Havlí^kova 13, 602 00 Brno

Tel.: 5^3 236 362, Fax: 5^3 236 OR7

e-mail: mr¢ikar^mpak.cz

www.muz i karpa rtners.cz

Advokáti

' JUDr. Vladimír Muziká ^

Mgr. Andrea Muziká ^ová

' Mgr.Veronika Neubauerová

Mgr. Martina Sta ^ková

Mgr. Jakub Žiška

Mgr. Juraj Greš

Koncipienti a právít^

JUDr. Ing. I'etr Ve^e ^a

Mgr. Hynek Mádl

Mgc Eva Urbánková

Mgr. Jitka Procházková

L ^astníci této smlou^-^^ prohlašují, že osobn ^ sjednali celý její obsah, kter^- odpo^-ídá jejich
^-lastní pra^^é a s^-obodné ^-úli, u ^in^né nikoliv ^- tísni ^i za nápadn^ ne^-ýhodn^^ch podmínek a
na dilkaz toho p ^ipojují ^-lastnoru^ní podpisy^.

^' Brn^ dne 7. 11. 2022

Prodávající: Kupující:

. . . . ..

, , , , ^ •.

L^irpní ^mloiruu Str^án,^.^.^ 6 ^ GStrana 14 / 21



Prohlášení o pra^-osti podpisu na listin ^ nesepsané ad^-okátem

B ^žné ^íslo knih^• o prohlášení o prac-osti
podpisu 204G4/12, 13/2022/C

Já, níže podepsan^- í^Igr. Jakub liška, ad^-okát
se sídlem ^- Brn^ , Ha^-li^ko^-a 13, zapsan^^ ^- seznamu ad^-okátu
^-edeném Ceskou ad^-okátní komorou pod e^-. ^ . 12G65,
prohlašuji, že tuto listinu p ^ede mnou ^-lastnoru ^n^

^-e 2 ^-^-hoto^-eních podepsali

1.

je

2.

jejíž

Podepsan^- ad^-okát tímto prohlášením o pra^-osti
podpisu nepot^-rzuje sprá^-nost ani pra^-di^-ost údajú
u^-eden^-ch ^- této listin^ , ani její soulad s prá^-ními
p ^edpis^•.

^' Brn^ , dne 7. i l. 20??

^Igr. Jakub 7iška

Strana 15 / 21



  

       
Vytištěno v mapovém řešení Spinbox společnosti © T-MAPY

předkupní právo - garáž na p.č. 287/1 v k.ú. Židenice

1 : 1 000

RÚIAN: © ČÚZK, Katastr: © ČÚZK

20 m

Strana 16 / 21



Vytištěno v mapovém řešení Spinbox společnosti © T-MAPY

P-SMB, S-JINÝ VL.

P-SMB, S-jiný vl.

KATASTRY

Katastry

KATASTRÁLNÍ MAPA

Popisy parcel

Definiční bod parcel

Vnitřní parcelní kresba

Parcelní kresba

PARCELY SMB

Parcely SMB

Strana 17 / 21



 
 

 
Vytištěno v mapovém řešení Spinbox společnosti © T-MAPY

předkupní právo - garáž na p.č. 287/1 v k.ú. Židenice

1 : 1 250

© TopGis, s.r.o., datum snímkování: 25. 3. 2022, RÚIAN: © ČÚZK, Katastr: © ČÚZK

50 m

Strana 18 / 21



| e> 
384 

382/1 

ykres v tomto m ) mapetý podklad přě i ovhar 
potřehu orgánů statutáťní rámc nu F 

veŘejné správy j , | ku (tj. 
podro schválen rna. 

 
Vytištěno v mapovém řešení Spinbox společnosti © T-MAPY

předkupní právo - garáž na p.č. 287/1 v k.ú. Židenice

1 : 1 250

ÚPmB úplné znění k 04.03.2022, RÚIAN: © ČÚZK, Katastr: © ČÚZK

50 m

Strana 19 / 21



  

  Ostravská 

  

park-Ričhar 
"5Federa- 

     
Vytištěno v mapovém řešení Spinbox společnosti © T-MAPY

Připravovaný Územní plán města Brna

1 : 1 887

© SM Brno, KÚ pro JMK, ČÚZK, RÚIAN: © ČÚZK

50 m

Strana 20 / 21



Garáž na pozemku p.č. 287/1 v k.ú. Židenice 

 

 

Strana 21 / 21


